



## Baeré A/S

Kirkevej 9

4672 Klippinge

CVR-nr. 34229511

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2017

---

Niels Baeré  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

Baeré A/S

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Baéré A/S Kirkevej 9 4672 Klippinge
Telefon	56 57 97 24
Telefax	56 57 97 25
E-mail	<a href="mailto:niels@baere.dk">niels@baere.dk</a>
CVR-nr.	34229511
Stiftelsesdato	16-02-2012
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Bestyrelse	Villy Johannsen Hanne Baéré Johannsen Charlotte Baéré Niels Baéré, Direktør
Direktion	Niels Baéré, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive entreprenørvirksomhed, primært tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 376.344, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 5.305.266, og en egenkapital på kr. 1.683.749.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2017/18.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.295.216	5.054.597
Personaleomkostninger	1	-3.588.760	-4.141.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.591	-123.505
Driftsresultat		<u>535.865</u>	<u>789.875</u>
Andre finansielle indtægter		5.885	2.414
Finansielle omkostninger	2	-59.090	-59.301
Resultat før skat		<u>482.660</u>	<u>732.988</u>
Skat af årets resultat		-106.316	-161.684
Årets resultat		<u>376.344</u>	<u>571.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-123.656	71.304
Resultatdisponering		<u>376.344</u>	<u>571.304</u>

Baéré A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	425.924	313.942
Indretning af lejede lokaler	5	<u>57.495</u>	<u>79.750</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>483.419</u>	<u>393.692</u>
Deposita		<u>116.153</u>	<u>113.311</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.153</u>	<u>113.311</u>
Anlægsaktiver		<u>599.572</u>	<u>513.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.848.944	2.611.884
Periodeafgrænsningsposter		<u>120.293</u>	<u>95.065</u>
Tilgodehavender		<u>1.969.237</u>	<u>2.706.949</u>
Likvide beholdninger		<u>2.736.457</u>	<u>2.936.026</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.705.694</u>	<u>5.642.975</u>
Aktiver		<u>5.305.266</u>	<u>6.155.978</u>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	683.749	807.405
Udbytte for regnskabsåret	8	500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.683.749</u>	<u>1.807.405</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>360.244</u>	<u>380.384</u>
Hensatte forpligtelser		<u>360.244</u>	<u>380.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.516	665.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.834.534	1.904.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.873	1.220.054
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>243.350</u>	<u>178.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.261.273</u>	<u>3.968.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.261.273</u>	<u>3.968.189</u>
Passiver		<u>5.305.266</u>	<u>6.155.978</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.913.386	3.460.669
Pensioner	217.331	316.187
Andre omkostninger til social sikring	186.244	175.286
Andre personaleomkostninger	271.799	189.075
Personaleomkostninger i alt	<u>3.588.760</u>	<u>4.141.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.000	15.000
Andre finansielle omkostninger	43.090	44.301
Finansielle omkostninger i alt	<u>59.090</u>	<u>59.301</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	45.000	45.000
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.000	-30.000
Årets afskrivninger	-6.000	-9.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-45.000</u>	<u>-39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	640.268	496.094
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	254.318	144.174
Kostpris ultimo	<u>894.586</u>	<u>640.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	-326.326	-234.076
Årets afskrivninger	-142.336	-92.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-468.662</u>	<u>-326.326</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>425.924</u>	<u>313.942</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	111.278	111.278
Kostpris ultimo	<u>111.278</u>	<u>111.278</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.528	-9.273
Årets afskrivninger	-22.255	-22.255
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-53.783</u>	<u>-31.528</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.495</u>	<u>79.750</u>

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen, og ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**7. Overført resultat**

Overført resultat primo	807.405	736.101
Årets resultat	-123.656	71.304
Saldo ultimo	<u>683.749</u>	<u>807.405</u>

**8. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	500.000	1.000.000
Årets tilgang	500.000	500.000
Årets afgang	-500.000	-1.000.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Charlotte Baeré Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 107 pr. 30.06.2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er på statusdagen stillet arbejdsgarantier for i alt ca. t.kr. 1.950.

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets samlede forpligtelser udgør pr. balancedagen ca. t.kr. 385.